
 

 
 
 
 
 
 
Välkommen till Södertörns rådslag 2010: 
Ledarskap i ett attraktivt Södertörn 
 
Huddinge kommun har fått den stora glädjen att tillsammans med Företagarna, Handelskammaren, 
Södertörns högskola och Kungliga Tekniska Högskolan hälsa dig välkommen till Södertörns rådslag 
2010. Den 25 mars träffas vi i aulan på Södertörns högskola i Flemingsberg. Ledarskap i ett attraktivt 
Södertörn är årets tema. Det handlar om den roll du, jag och andra beslutsfattare spelar för att 
Södertörn även i framtiden ska vara en attraktiv region. 
 
Den samverkan vi har på Södertörn är en viktig plattform för nya idéer, kontakter och samarbeten. Det 
krävs dock att du, jag och andra ledande företrädare för kommuner, näringslivet, högskolan och andra 
viktiga samhällsaktörer tar ansvar för dessa samarbeten så att vår region kan utvecklas ytterligare. 
 
Södertörns rådslag 2010 har ett spännande program. För att få hjälp med diskussionerna har vi bjudit 
in några intressanta föredragshållare. Göran Carstedt (The Natural Step International och The 
Clinton Climate Initiative), Pirjo Lahdenperä (Mälardalens högskola), Anders Gyhlenius (IKEA) 
och landshövding Per Unckel kommer delta under rådslaget. Soledad Piñero Misa kommer vara 
moderator och håller ihop programmet.  
 
Vi kommer att genomföra fyra workshops om viktiga utvecklingsfrågor. När du anmäler dig väljer du 
vilken workshop du vill delta i. 
 

1. Entreprenörskap och nyföretagande 
2. Kompetenshöjning - högskola och omvärld 
3. Innovativ besöksnäring 
4. Utveckling av tillverkningsindustrin 

 
Mingel och middag avslutar Södertörns rådslag och jag vågar utlova spännande musikaliska inslag 
som passande avrundning. 
 
Anmäl dig på www.sodertornskommunerna.se där du också hittar program och mer information.  
 
Varmt välkommen! 
 

 
Daniel Dronjak Nordqvist 
Kommunstyrelsens ordförande  
Huddinge kommun 
 
 
PS: Gå gärna med i den grupp på Facebook som skapats för Södertörns rådslag 2010. Om du använder 
Twitter finns också ett flöde att prenumerera på. Länkar hittar du på www.sodertornskommunerna.se. 
 



 

 
 
 
 
Program Södertörns rådslag 2010: 
Ledarskap i ett attraktivt Södertörn 
 
 
08:00 Kaffe och registrering 

 
09:00 Välkommen till Södertörns rådslag 2010 

Daniel Dronjak Nordqvist, Huddinge kommun 
Ingela Josefson, Södertörns högskola 
 

09:10 Södertörns rådslag 2010: program 
Soledad Piñero Misa, moderator  
 

09:40 Att skapa en hållbar framtid – vår tids största ledarskapsutmaning 
Göran Carstedt, The Natural Step International 
 

10:50 Kaffe och smörgås 
 

11:20 Panelsamtal: Ledarskap i ett attraktivt Södertörn 
Per Unckel, landshövding, Ingela Josefson, Södertörns högskola, Tobias Porserud, 
Tekniska Högskolans Studentkår och fler representanter för näringslivet och 
kommuner. 

12:20 Lunch 
 

13:20 Interkulturellt ledarskap – en framgångsfaktor i Södertörn 
Pirjo Lahdenperä, Mälardalens högskola 
 

14:05 Att ta ledarskap för framtiden 
Anders Gyhlenius, IKEA 
 

14:40 Kaffe 
 

15:10 Inledning till workshops 
Soledad Piñero Misa, moderator  
 

15:15 Workshops  
Entreprenörskap och nyföretagande 
Kompetenshöjning - högskola och omvärld 
Innovativ besöksnäring 
Utveckling av tillverkningsindustrin 
 

16:15 Paus 
 

16:25 Slutsatser från workshops 
 

16:45 Sammanfattning och avslutning 
 

17.15 Mingel, middag och underhållning 
 
 



 

 
 
 
 
Presentationer av föredragshållare: 
Ledarskap i ett attraktivt Södertörn 
 
 
 
Göran Carstedt 
Göran Carstedt kommer berätta om vår tids största ledarskapsutmaning – att skapa den 
hållbara framtiden. Göran är ordförande i The Natural Step International och deltar i The 
Clinton Climate Initiative. Han har tidigare haft ledande internationella positioner inom Volvo 
och IKEA.  
 
Mer information om Göran hittar du här:  
http://www.naturalstep.org/en/g-ran-carstedt 
 
 
Pirjo Lahdenperä 
Pirjo Lahdenperä som kommer att tala om interkulturellt ledarskap och dess betydelse. Pirjo 
Lahdenperä är professor i pedagogik med inriktning mot ledning och styrning vid 
Mälardalens högskola. 2005 utnämndes Pirjo till Sveriges första professor i pedagogik med 
inriktning mot interkulturell pedagogik.  
 
Mer information om Pirjo hittar du här: 
http://sv.wikipedia.org/wiki/Pirjo_Lahdenper%C3%A4 
 
 
Anders Gyhlenius 
Anders Gyhlenius är chef för världens största IKEA-varuhus i Kungens Kurva och en flitig 
vasaloppsåkare. Han har också arbetat många år i Ryssland. Anders kommer berätta om aktivt 
ledarskap och framtida utmaningar. 
 
 
Soledad Piñero Misa 
Soledad Piñero Misa kommer vara moderator under Södertörns rådslag. Hon utsågs 2008 till 
en av framtidens viktigaste makthavare av Veckans Affärer. Soledad har startat företagen 
Diferencia och Retoy och varit ledare i flera nationella och internationella organisationer. 
 
Mer information om Soledad hittar du här: 
http://www.diferencia.se/soledad.html 
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